IIZUNA Snow Motor Park

走行申込書

令和  年  月  日

私は、場内規則を厳守し、下記の通り走行の申し込みをします。

参加申込者（走行者）

氏名              住所〒 -

生年月日  年  月  日  歳 携帯番号

緊急連絡先            ＪＡＦ競技ライセンス 有 無 種類

参加車両

車種          駆動方式   年式   車検の有無 有 無  /

車両の改造  マフラー 有 無  足回り 有 無  オイルクーラー 有 無  ラジエター 有 無

ブレーキ  有 無  燃調 有 無  ＣＰＵ 有 無   アンダーカバー取外  有 無

タイヤ  銘柄      サイズ    /  Ｒ   ホイール銘柄      サイズ    Ｊ Ｘ

参加誓約書と同意書ならびに参加者署名欄

飯綱スノーモーターパーク実行委員会 御中

私達は、飯綱スノーモーターパーク（以下会場）の⾛⾏規定、本会場の規則、申し込み時の諸注意事項の全てに従い、誓約ならびに同意を交わし

ます。また走行参加にあたり関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私達参加者および運転者、バドッククルーおよび⾞両等の受けた損害

について、決して会場やコース所有者（長野市）および大会役員、係員、雇用者（コース所有者を含む）ならびに他の走行者（参加者、運転者、

ﾊﾟﾄﾞｯｸｸﾙｰ等）などに対して非難したり責任を追求したり、また損害を要求したりしない事を誓約します。 なお、このことは事故が会場または大

会関係役員の手違い、コース不備などに起因した場合であっても変わりありません。 また、運転者は⾛⾏参加にあたりしかるべき適格者であり、

参加⾞両についてもコースまたはスピードに対して的確であり、かつ適法に公道走行が可能である事を誓います。 本会場走行に参加するエントラ

ント、参加者、チーム名の氏名や参加⾞両の写真、レース結果等の報道、放送、WEB 上の公開などの記載に対する権限を主催者が持つことを承諾

致します。 なお、私達の過失によりコースにかかる設備機材、⾞両等に損害を与えた時は、その損害について弁償いたします。パイロン、会場設

備、雪面下地面などに損害を与えた場合は、その日のうちに損害の支払いをすることにも同意致します。

参加者署名             ㊞ 署名年月日  年  月  日

参加者が 18 歳未満の場合は、保護者の「署名、捺印、署名日、同意意志」が記入されている同意書の提出が必要です。